presente limpia, remozada, alegre, don- 

Martín Bustos 

* Los suplementeros cooperan a la campaña de or- 
nato con 147 quioscos en colores 

Quinta Región O 

de el respeto por la ley y los derechos de 
quienes se divierten sanamente, sean la 
tónica fundamental”. 

147 QUIOSCOS EN COLORES 

Ciento cuarenta y siete quioscos dis- 
pondrá el gremio de los suplementeros 
en esta ciudad, lo cual ayudará a la 
campaña general de ornato del puerto. 

Los primeros, -que están siendo ins- 
talados por la municipalidad porteña 
corresponden a los suplementeros 
del sector ubicado entre las calles Es-